
Kupní smlouva
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

Č. i. KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH

I.
Smluvní strany

1. KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

, ředitelem krajského ředitelství,

2. prodávajÍcÍ

Se sídlem Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty
Zastoupený(á): I majitelem
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouv

y Bank a,s.

Zapsán v rejstříku živnostenského podnikáni OŽÚ Louny dne 1. 3. 2010 pod čj.:
MULN/OZU/3428/2010/ML/3

ll.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je prodej a dodávka 25ks počítačů, blíže
specifikovaných v příloze, která tvoří nedIlnou součást této smlouvy, pro potřeby kupujícího, včetně
dopravy do místa plnění.

III.
Doba plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy. , , V
2, prodávajÍcÍ je povinen o terminu dodávky informovat odpovědnou osobu kupujÍcÍho nejmene 2
pracovni dny před uskutečněním dodávky. Pokud odpovědná osoba nebude informována, může
se stát, že dodávka nebude převzata a náklady s neuskutečněnou dodávkou tak jdou k tíži
prodávajÍcÍho.

IV.
Místo plnění

Místem plněni je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
Plavská 2, České Budějovice.



V.
Kupní cena

1. Kupní cena požadovaného zboží je uvedena v přIloze této smlouvy.
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištěni, dopravu do
místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží
odpovědnou osobou kupujÍcÍho na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník")
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujichn provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž
součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na
adresu: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, OIKT, Lannova 193/26, 370 74 České
Budějovice.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdIlné s ustanoveními smlouvy, není
správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI, či pokud ve faktuře chybí
některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou.
6. Zálohu na zboží kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Odpovědnost za vady

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Případné
vady zboží je kupujÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajÍcÍho. Ten
je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1 Prodávající je povinen dodat zboží originálnI, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v originá|nim baleni výrobce.
2. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho a potvrzením dokladu o
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho.
3. Dodávku je oprávněna převzít odpovědná osoba kupujÍcÍho:

·
·
·

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. KupujIcí je oprávněn účtovat prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 kč za každý den
prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III. odst. 1 smlouvy a současně si kupujícI vyhrazuje
právo okamžitého odstoupení od smlouvy, pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou o vÍce
než 7 pracovních dnů.
2. Odstoupeni od smlouvy dle odst. 1 je účinné okamžikem odeslání sděleni prostřednictvím
datové schránky.
3. Při prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat objednateli zákonný
úrok z neuhrazené fakturované částky vC. DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k její úhradě povinné



straně.
5. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena.

X.
Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy se řídí přIsIušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okdnostľ dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Smluvní strany shodně proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7, prodávajÍcÍ prohlašuje, že souhlasI s tím, aby kupujÍcÍ použil jeho osobní údaje v souladu
s NařízenIm Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souvĹsejÍcÍ vnitrostátní právní
úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracováni v systému SAP a zajištění řádného
plnění práv a povinnosti plynoucIch z uzavřeného smluvního vztahu.

XI.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do registru
smluv zajistí kupujícL

PřIloha: Specifikace a ceny zboží

v českých Budějovicích



Příloha ke kupní smlouvě č. j. KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH

Specifikace a ceny zboží:

. požadované Cenalks bez Cena celkem s DPHNazev množství ks DPH 21%

Počítač "Sestava PC" (specifikace dle přílohy) 25 26 000,00 Kč 786 500,00 Kč

Celková nabídková cena: 786 500,00 KČ



Příloha ke kupní smlouvě č. j. KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH

Počítač ,,Sestava PC":

Sestava PC
Požadované parametry NabiZené parametry

Nabízený počítač
OS OEM MS Windows 10 Professional
CZ 64 bit, nebo novější verze dle

. aktuálni nabídky v době dodániSystemova platforma . . min. ano ano(nakupu). Image OS dodana s PC. Na
vyžádání na DVD nebo USB včetně
ovladačů.

Intel Core i7-107OOK,
PN: BX807011070OKcca 17400 bodů - socket LGA1200 Comet cca 19476 bodů - socket LGA1200

Passmark CPU (www.passmark.com) min. Lake, 8 jader, 16 vláken, Integrované GPU7 Comet Lake, 8 jader, 16 vláken,
frekvence 2,9GHz, TDP 65W .

CPU (procesor) Integrovane GPU, frekvence 3,8GHz,
TOP 125W

virtualizace procesoru ano ano
technologie (32/64 bit) 64 bit 64 bit

SCYTHE Mugen 5 Rev. B,
Aktivní chladič pro socket 1200 s max TDP PN: SCMG-5100

250W,se 4pin (PWM) ventilátorem Aktivní chladič pro socket 1200 s TDP
120x120, bez podsvícení. Max otáčky 250W,se 4pin (PWM) ventilátorem

Chladič CPU 1200RPM, Hlučnost max. 23 dBA při 1200 120X120, bez podsvIceni. Max otáčky
otáčkách za minutu. Průtok vzduchu (CFM) 1200RPM, Hlučnost max. 23 dBA při

51,17 1200 otáčkách za minutu. Průtok
vzduchu (CFM) 51,17



Příloha ke kupní smlouvě č. j. KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH

Druh min. DDR4 DIMM DDR4 DIMM

HyperX Predator 32GB (2x16GB)
- - - DDR4 3000 CL15Operacni pamet' 32GB (2x16GB), CL 15, Frekvence 3000 PN, HX43OC15PB3K2/32

celková instalovaná velikost min. MHz, Pasivní chlazení,Podpora XMP, Bez 32GB (2x16GB), CL 15, Frekvence
podsvIcenI 3000 MHZ, Pasivní chlazení,Podpora

XMP, Bez podsvIcenI
technologie
SSD ano ano

Systémový disk WD Black SN850 5OOGB,
SSD 500GB NVMe M.2 PCIe Gen4, PN: WDS500G1XOESSD min. Rychlost čteni/zápis: 7000/4100 MB/S, SSD 500GB NVMe M.2 PCle Gen4,

Rýchlost čtení/zápis: 7000/4100 MB/S,
WD Red Pro (FFBX), 3,5"- 4TB,

Datový 3,5", rozhraní ŠATA 6GB/S PN: WD4003FFBX,
Datové úložiště (sekundární 3,5", rozhraní SATA 6GB/S
disk) otáčky [rpm], režim 24X7 min. 7200ot/min 7200ot/m in

velikost min. 4 TB 4 TB

ASUS PRIME B560M-K,
" " ' " j" " PN: 90MB16SO-MOEAYO,Zakladni deska min. Odpovida ici procesoru, B560M, PCIe 4.0 odpovídajÍcÍ procesoru, B560M, PCle

4.0
Intel UHD Graphics 630 Integrovaná

Grafická karta Parametry Integrovaná (viz procesor) (viz procesor) v CPU Intel Core i7-
10700K,

PN: BX8070110700K
typ odpovídajÍcÍ zdroj pro stabilní chod sestavy 1stCool Golden Worker - 75OW,

Napájecí zdroj výkon min 750W PiV: ECP-75OA44-9O/PS75OAR,
,.. , zdroj pro stabilní chod sestavy 750Wucinnost zdroje min. 80 PLUS Gold 80 PLUS Gold

Interní čtečka karet 3,5" all-in-one CRI-S3 interní 3.5"a//-in-one USB 3.0
Čtečka pam. karet připojená přes rozhraní USB 3.0 s USB-A čtečka pro 3.5" pozici., PN: CRl-S3,

3.0 portem. Není vyžadována pokud je Interní čtečka karet 3,5" all-in-one
součástí skříně připojená přes rozhraní USB 3.0 sUSB-A 3.0 portem



Příloha ke kupní smlouvě č. j. KRPC-59634/ČJ-2021-0200VO-VZGH

Coo/erMaster Force 500, mid tower
skříň, lx USB 3.0, 2x USB 2.0, černá

PC skříň typu miditower - v přední části se PiV: FOR-5OO-KKN1,
dvěma pozicemi 5,25" ext. pro mechaniky PC skříň typu miditower - v přední části
a jednu 3,5" ext. pro čtečku paměťových se dvěma pozicemi 5,25" ext. pro
karet {pokud není integrovaná přímo ve mechaniky a jednu 3,5" ext. pro čtečku

Skříň provedení max. skříni) Podpora pro atx zdroj umístěný v pamět'ových karet. Podpora pro ATX
horní části. Bez vnitřního osvětleni. Cable zdroj umístěný v horní části. Bez
management, Neprůhledná bočnice, Čelní vnitřního osvětlení. AKASA Tidy Kit,
konektory: 3,5mm jack (2x), USB 3.0 (lx), PN: AK-TK-01BK, Cable

USB 2.0 (2X) management, Neprůhledná bočnice,
Čelní konektory: 3,5mm jack (2x), USB

3.0 {lx), USB 2.0 (2x)
Základni předinstalované programové . OS OEM MS Windows 10 Professional CZ OS OEM MS Windows 10 Professional
vybavení min. 64 bit, CZ 64 bit

Systémová platforma Ostatní SW v ceně, |nsta|ačni CD neboDVD s ovladači a managementem na ano ano
vyžádáni při nákupu nebo na USB flash
disku

. Ponecháni vadného disku zákazníkoviOstatn[ -. - . ano ano
prí oprave v zaruče
Naňzení Komise EU č. 617/2013 ze dne
26. června 2013, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a
Rady 2009/2009/1 25/ES, soulad
s direktivou RoHS (Restriction of Use ofEnv|ronmenta|n| pozadavky . ano anoCertain Hazardous Substances),
certifikát EPEAT Gold (Electronic
Product Environmental Assessment
Too), Energy Star min. v. 6.0., napájecí
kabel součástí dodávky, neutrální barvy




